Wojewoda powierza a Gmina przyjmuje do prowadzenia zadania związane z pracami 
remontowo-konserwacyjnymi pomnika głównego cmentarza żołnierzy Armii Czerwonej oraz mogiły zbiorowej 
ofiar terroru w Krośnie – zwane dalej „zadaniem”. 

2. Wojewoda przyznaje na realizację zadania dotację celową w kwocie nie większej niż 15.000,00 zł. 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Wojewoda zobowiązuje się przekazać przyznaną dotację na konto dochodów budżetu Gminy, 
z zastrzeżeniem ust. 5, w następujący sposób: 

1) pierwsza transza w kwocie nie wyższej niż równowartość 50 % przyznanej dotacji w terminie do 14 dni od